

Pohjois-Pohjanmaan lintutieteellinen yhdistys
PL 3000
90014 Oulun yliopisto



Oulun kaupungin kirjaamo
PL 71
90015 Oulun kaupunki

asianumero OUKA/8140/2020
6.11.2020

Muistutus Kaijonlahden valuma-alueen kunnostussuunnitelmista

Pohjois-Pohjanmaan lintutieteellinen yhdistys (PPLY) esittää huomioinaan Kaijonlahden valuma-alueen kunnostuksesta sekä kunto- ja latuareittien rakentamissuunnitelmista:

Kaijonlahden valuma-alueen kunnostushankkeeseen liittyvä Pyykösjärven luonto- ja linnustoselvitys oli asianmukaisesti tehty. Niiden pohjalta Pyykösjärven ranta-alueille sekä Laholaisojan vanhan uoman länsipuolelle sijoittuneet merkittävät alueet on huomioitu kosteikkojen ja kuntoreittien suunnittelussa. Kunnostussuunnitelman yleispiirustukseen merkitty säilytettävä luontoalue on arvokas ja se olisi hyvä suojella luonnonsuojelulain nojalla.

Osa kosteikkoaltaista olisi hyvä toteuttaa niin, että kaivuumaat läjitettäisiin muualle kuin niiden lähiympäristöön, jolloin kosteikkojen ympärille ei tulisi muuta maastoa korkeampia penkkoja. Avoimet rannat ovat vesilinnuille ja niiden poikasille turvallisempia.

Suunnitelmassa ei ole mainintaa lintutornista tai lintulavasta, vaikka alueen aiemmissa suunnitelmissa 2010-11 niitä oli kaksikin. Alueen retkeilykäyttöä varmasti lisää torni, josta näkee hyvin linnustollisesti monipuolisimpaan järven koillisosaan. Esimerkiksi Vartioniemen pohjoisranta olisi sopiva paikka tähän.

Myös uusien kosteikkoaltaiden lähellä lintulavat tai jopa piilokojut voisivat olla hyödyllisiä, sillä kosteikoista muodostuu todennäköisesti hyviä lintupaikkoja. Luonto- ja lintukuvaus ovat kasvava harrastus, jota piilokojut palvelisivat parhaiten. Kojuratkaisulla linnuille aiheutuisi vähiten häiriötä. Mikäli lintuharrastusta palvelevien rakenteiden toteuttamiseen päädytään, PPLY välittää mielellään asiantuntija-apua niiden rakentamiseen ja sijoittamiseen liittyvissä kysymyksissä.

Ari-Pekka Auvinen
Puheenjohtaja
Pohjois-Pohjanmaan lintutieteellinen yhdistys

Esa Hohtola
varapuheenjohtaja
Pohjois-Pohjanmaan lintutieteellinen yhdistys